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Treść zapytań i wyjaśnienia zapisów treści
specyfikacji  warunków zamówienia



Dotyczy: 	postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na zadanie pod nazwą: 
„Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przepompowniami w miejscowości Ruda             w gminie Radomyśl Wielki”


Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320), zw. dalej „ustawą PZP”, Zamawiający przekazuje wszystkim Wykonawcom uczestniczącym w postępowaniu treść pytań i odpowiedzi dotyczących zapisów treści specyfikacji warunków zamówienia.



Pytanie nr 1
Prosimy o uzupełnienie zapisów uprawniających Wykonawcę do dodatkowego wynagrodzenia za prace dodatkowe, wykraczające poza zakres wynikających ze wskazanych dokumentów, zwłaszcza z
dokumentacji projektowej, jeżeli w trakcie realizacji ujawnione zostaną błędy w dokumentacji
Odpowiedź:
Zamawiający nie dokonuje zmian w powyższym zakresie. 

Pytanie nr 2
Krótki termin realizacji – 85 dni może stanowić wyzwanie, szczególnie w przypadku nieprzewidzianych opóźnień niezależnych od Wykonawcy. Czy Zamawiający zgodzi się wydłużyć termin do 170 dni ? Umowa przewiduje surowe kary dla Wykonawcy za opóźnienia, ale nie zapewnia analogicznej ochrony w przypadku zwłoki Zamawiającego w płatnościach lub odbiorach.
Odpowiedź:
Termin realizacji wynika z projektu o dofinasowanie inwestycji. Zamawiający nie może wydłużyć terminu wykonania zadania. 
Zamawiający nie dokonuje zmian w powyższym zakresie.

Pytanie nr 3
Podział płatności na trzy transze (30%-30%-40%) – brak jasnego określenia terminów zapłaty faktur.
Proszę o doprecyzowanie dat.
Odpowiedź:
Termin zapłaty wynosi 30 dni od otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury wraz z podpisanym i zaakceptowanym protokołem  odbioru.
Zamawiający dokonuje modyfikacji specyfikacji warunków zamówienia w powyższym zakresie.


Pytanie nr 4 
Czy Zamawiający może doprecyzować terminy płatności dla każdej transzy faktur? (np. 14 lub 30 dni od zatwierdzenia odbioru robót) Czy Zamawiający zaakceptuje zapis, że w przypadku braku zapłaty danej transzy w określonym terminie Wykonawca ma prawo do wstrzymania robót bez ponoszenia kar umownych?
Odpowiedź:
Termin zapłaty wynosi 30 dni od otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury wraz z podpisanym i zaakceptowanym protokołem  odbioru.
Zamawiający nie wprowadza dodatkowych zapisów, o których mowa w pytaniu.

Pytanie nr 5
Czy Zamawiający może dodać, przypadek (doprecyzować) odstąpienia od umowy przez Wykonawcę – za odstąpienie od umowy z przyczyn zależnych od Zamawiającego ?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dokonuje zmian w powyższym zakresie. 

Pytanie nr 6
Czy Zamawiający zgodzi się na zwrot większej części zabezpieczenia (np. 90%) po odbiorze końcowym, zamiast 70% ?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dokonuje zmian w powyższym zakresie. 


Powyższe zapytania i odpowiedzi są wiążące dla Wykonawców oraz Zamawiającego i stanowią integralną część SWZ.
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